
  Zamość, dnia 16 kwietnia 2009 r 

Zamość, dnia 10  marca 2010 r.

AZP.3320/ 1/             /2010

Dotyczy: Wyjaśnienia treści SIWZ 

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych  z  dnia  29 stycznia  2004 r.  z  późn.  zm.  informuje,  że  wpłynął  wniosek o 
wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu 
nieograniczonego  na  dostawę  protez  naczyniowych.  Poniżej  podajemy  treść  pytań  i 
wyjaśnienie:

Pytanie:
Czy  Zamawiający  dokona  modyfikacji  zapisów  wzoru  umowy  w  §  6  ust.  1  poprzez 
wprowadzenie następującego zapisu:
A. Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego karę umowną w przypadku niedotrzymania 
terminu wykonania dostawy przedmiotu zamówienia albo poszczególnych jego części w 
wysokości 0,2% wartości opóźnionej dostawy za każdy roboczy dzień zwłoki, jednak nie 
więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej dostawy.
B. w przypadku odstąpienia od umowy przez Sprzedającego zapłaci on Kupującemu karę 
umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy, jednak nie więcej niż 
10% wartości brutto opóźnionej dostawy.
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie:
Czy  Zamawiający  dokona  modyfikacji  zapisów  wzoru  umowy  w  §  4  ust.  2  poprzez 
wprowadzenie następującego zapisu:
Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie:
Czy  Zamawiający  dokona  modyfikacji  zapisów  wzoru  umowy  w  §  4  ust.  2  poprzez 
wprowadzenie następującego zapisu:
Zamawiający  dopuszcza  możliwość  cesji  wierzytelności  jeśli  zostanie  o  niej 
poinformowany przez Wykonawcę w terminie 14 dni przed dokonaniem cesji.
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
Wyjaśnienie treści SIWZ AZP.3320/1/10                                                                                                                                                1 z 2



Pytanie:
Czy  w  związku  ze  znowelizowanym  brzmieniem  art.  144  ustawy  PZP,  Zamawiający 
dopuści w następujących przypadkach możliwość wprowadzenia zmian do umowy:
1.  gdy podczas realizacji  umowy wystąpią  nieprzewidziane zdarzenia  lub okoliczności, 
które  uniemożliwią  zrealizowanie  przedmiotu  zamówienia  w  sposób,  w  zakresie  i  w 
terminie przewidzianym w ofercie;
2.  w  przypadku  zmian  obciążeń  publiczno  –  prawnych  (np.  cła,  podatek  VAT) 
skutkujących zmianą wysokości wynagrodzenia wykonawcy z tytułu zawartej umowy.
Wyjaśnienie:
Zamawiający informuje, że dopuszczalne zmiany do umowy zostały określone w SIWZ 
oraz ogłoszeniu o zamówieniu.

Dyrektor 
Samodzielnego Publicznego

 Szpitala Wojewódzkiego
 im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

lek. med. Andrzej Mielcarek 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
Wyjaśnienie treści SIWZ AZP.3320/1/10                                                                                                                                                2 z 2


